12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    21   0.00 523.46 523.46
Saudi Riyals Six Hundred One NinetyEight Halala 78.52 601.98

Total المجموع
    21   0.00 523.46 523.46
Saudi Riyals Six Hundred One NinetyEight Halala 78.52 601.98

BILL TO مؤسسة روعة الساحل للمقاولات العامة : مؤسسة روعة الساحل للمقاولات العامة فاتورة الى :

SHIP TO : [21020305]Dukan Saar­2105004­ ­دكان سار­2105004 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310077465600003 310077465600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Khamis Mushait,